
Uchwała Nr V/31/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu
 z dnia 7 lutego 2003 roku

 
w sprawie: powołania komisji Stypendialnej.
 
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  14a ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr.142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)
uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Komisje Stypendialną i Nagród.

2. Przedmiotem działania komisji jest przyznawanie nagród i stypendiów ustanowionych
na podstawie:

 a) Uchwały Nr XVIII/127/99 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 listopada 1999 roku w
sprawie ufundowania nagród stypendialnych Rady Miejskiej  w Gostyniu oraz Uchwały Nr
XXXVII/332/2001 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 6 lipca 2001 roku w sprawie zmiany
regulaminu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/127/99 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 26 listopada 1999 roku,

b) Uchwały Nr LI/492?2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 września 2002 roku w
sprawie  uchwalenia  regulaminu  przyznawania  stypendium  ze  środków  ufundowanych
przez gminę Ettelbrück i Ministerstwo Spraw Zagranicznych Luksemburga.

§ 2.
W skład Komisji Stypendialnej i Nagród powołuje się:

1. Leszka Jankowskiego Przewodniczącego

2. Konrada Juskowiaka Zastępcę przewodniczącego

3. Danutę Ciążyńską Członka

4. Grzegorza Gorynię Członka

5. Zenona Grzśkowiaka Członka

6. Marię Mikołajczak Członka

7. Andrzeja Rogalę Członka



8. Jerzego Wabińskiego Członka

9. Przedstawiciela Wielkopolskiego Kuratora Oświaty

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr LII/497/2002 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 4 października
2002 roku w sprawie powołania komisji stypendialnej.

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia.
 
 

 
UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/31/2003
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 07.02.2003

Zadaniem Komisji Stypendialnej i Nagród jest przyznawanie uczniom gimnazjów,
szkół ponadgimazjalnych i studentom nagród stypendialnych Rady Miejskiej w Gostyniu
oraz stypendiów fundowanych przez gminę Etelbrück i Ministerstwo Spraw zagranicznych
Luksemburga.  W skład  komisji  powołanej  Uchwałą  Nr  LII/497/2002 Rady  miejskiej  w
Gostyniu z dnia 4 października 2002 roku wchodzą osoby, które utraciły mandat radnego
wraz  z  upływem  III  kadencji.  Biorąc  pod  uwagę  powyższe  zachodzi  potrzeba
zaktualizowania jej składu osobowego.

Dlatego przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne
 

 


